

# Årsredovisning OG Ohlsson Byggservice AB

Org.nr 556403-0699

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2025

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nybro den 28 februari 2025

  
Henrik Albrektsson

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för OG Ohlsson Byggservice AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	7
Noter	9

Styrelsens säte: Nybro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

OG Ohlsson Byggservice AB bedriver byggnadsrörelse.

Bolaget har inga anställda, personal hyrs in från moderbolaget Byggnads AB O G Ohlsson.

Bolagets omsättning har på grund av stor andel pågående projekt som ej avräknats under det aktuella räkenskapsåret minskat. Det bör också påpekas att omsättningen året 2022/2023 var hög.

Av årets totala kostnader för inköp respektive intäkter av försäljning har 81 (26) % av inköpen kommit från och 7 (2) % av försäljningen skett till andra företag inom koncernen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året som påverkat bolagets verksamhet har inträffat.

### Ägarförhållanden

OG Ohlsson Byggservice AB ägs till 100% av Byggnads AB O G Ohlsson, org.nr 556047-1061.

Flerårsöversikt	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	32 141	56 547	37 956	40 055
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 055	7 044	2 886	2 678
Balansomslutning (tkr)	21 498	19 466	20 668	20 986
Soliditet (%)	75,2%	83,0%	77,4%	76,6%

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	0	60 000	12 923 126	327 490	13 610 616
Disposition enligt beslut av årsstämma	0	0	0	327 490	-327 490	0
Årets resultat	0	0	0	0	746 407	746 407
<b>Utgående balans 2024-08-31</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>	<b>13 250 616</b>	<b>746 407</b>	<b>14 357 023</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 250 616
Årets resultat	746 407
	<b>13 997 023</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 997 023
	<b>13 997 023</b>

**Resultaträkning**

	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
		<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
Nettoomsättning	2,4	32 140 664	56 547 404
Produktionskostnader		-29 758 672	-48 257 461
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2 381 992</b>	<b>8 289 943</b>
Administrationskostnader	3	-1 663 926	-1 455 629
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4,5</b>	<b>718 066</b>	<b>6 834 314</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	349 514	220 982
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-12 561	-11 053
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 055 019</b>	<b>7 044 243</b>
Bokslutsdispositioner	8	-64 575	-6 598 659
<b>Resultat före skatt</b>		<b>990 444</b>	<b>445 584</b>
Skatt på årets resultat	9	-244 037	-118 094
<b>Årets resultat</b>		<b>746 407</b>	<b>327 490</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	10	35 992	0
		<b>35 992</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 992</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbeten för annans räkning	11	6 615 206	2 766 785
		<b>6 615 206</b>	<b>2 766 785</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Hyses- och kundfordringar		5 661 420	2 859 842
Fordringar hos koncernföretag		123 019	3 348 097
Aktuell skattefordran		641 276	767 219
Övriga fordringar		213 992	24 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		287 149	208 744
		<b>6 926 856</b>	<b>7 208 139</b>
<i>Kassa och bank</i>		7 920 070	9 491 104
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 462 132</b>	<b>19 466 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 498 124</b>	<b>19 466 028</b>

**Balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (30 000 aktier)		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 250 616	12 923 126
Årets resultat		746 407	327 490
		<b>13 997 023</b>	<b>13 250 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 357 023</b>	<b>13 610 616</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>	13	<b>2 269 949</b>	<b>3 205 374</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	14	0	0
Leverantörsskulder		3 703 782	1 870 151
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		1 151 299	763 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	16 071	16 071
		<b>4 871 152</b>	<b>2 650 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 498 124</b>	<b>19 466 028</b>

**Kassaflödesanalys**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	718 066	6 834 314
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	8 998	0
	<b>727 064</b>	<b>6 834 314</b>
Erhållen ränta	349 514	220 982
Erlagd ränta	-12 561	-11 053
Betald inkomstskatt	-244 037	-118 094
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>819 980</b>	<b>6 926 149</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	281 283	-1 314 777
Förändring av rörelseskulder	2 221 114	-1 327 818
Förändring av pågående arbeten	-3 848 421	-1 727 830
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-526 044</b>	<b>2 555 724</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-44 990	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-44 990</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	-6 800 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-6 800 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-1 571 034</b>	<b>-4 244 276</b>
Likvida medel vid årets början	9 491 104	13 735 380
Likvida medel vid årets slut	7 920 070	9 491 104

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Bolaget redovisar uppskjutna skatteskulder och skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

#### Koncerttillhörighet

Moderföretag för hela koncernen som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är OG Förvaltning AB (org.nr. 556791-5698) med säte i Nybro.

#### Intäktsredovisning

##### *Försäljning av varor*

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

##### *Ränta , royalty och utdelning*

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### *Entreprenaduppdrag*

Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Företaget vinstavräknar utförda entreprenaduppdrag till fast pris när arbetet är i allt väsentligt fullgjort (Färdigställandemetoden). Pågående ej fakturerade entreprenaduppdrag värderas till direkt nedlagda utgifter med tillägg för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider. Nettovärdet redovisas i posten "Pågående arbeten för annans räkning".

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

## Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiserats inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

## Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier

20%

## Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

## Varulager

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

## Övriga redovisningsprinciper

### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

## Noter

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2023/24	2022/23
Entreprenadverksamhet	32 038 654	56 532 353
Övriga intäkter	102 010	15 051
	<b>32 140 664</b>	<b>56 547 404</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

	2023/24	2022/23
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	36 500	34 500
Skatterådgivning	0	0

### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023/24	2022/23
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	81%	26%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	7%	2%

### Not 5 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2023/24	2022/23
Produktionskostnader	0	0
Administrationskostnader	8 998	0
	<b>8 998</b>	<b>0</b>

### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023/24	2022/23
Övriga ränteintäkter	349 514	220 982
	<b>349 514</b>	<b>220 982</b>

### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023/24	2022/23
Övriga räntekostnader	-12 561	11 053
	<b>-12 561</b>	<b>11 053</b>

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023/24	2022/23
Lämnat koncernbidrag	-1 000 000	-6 800 000
Återföring från periodiseringsfond	1 330 307	392 431
Avsättning till periodiseringsfond	-394 882	-191 090
	<b>-64 575</b>	<b>-6 598 659</b>

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Aktuell skatt	244 037	118 094
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>244 037</b>	<b>118 094</b>
<b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b>	<b>24,6%</b>	<b>26,5%</b>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>		
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>990 444</b>	<b>445 584</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	204 031	91 790
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	43 226	28 513
Ej skattepliktiga intäkter	-3 220	-2 209
<b>Redovisad skatt</b>	<b>244 037</b>	<b>118 094</b>
Effektiv skattesats	24,6%	26,5%

**Not 10 Maskiner och inventarier**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	184 368	184 368
Årets anskaffningar	44 990	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 358</b>	<b>184 368</b>
Ingående avskrivningar	-184 368	-184 368
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 998	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 366</b>	<b>-184 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 992</b>	<b>0</b>

**Not 11 Pågående arbete för annans räkning**

	2024-08-31	2023-08-31
Uppdrag enligt färdigställandemetoden		
Nedlagda utgifter	43 255 802	8 638 433
Fakturerat belopp	-36 640 596	-5 871 648
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 615 206</b>	<b>2 766 785</b>

**Not 12 Förändring av eget kapital**

	<i>Bundet eget kapital</i>		Reserv- fond	<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond		Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2022-09-01	300 000	0	60 000	12 703 849	219 277	13 283 126
Överföring resultat föregående år	0	0	0	219 277	-219 277	0
Årets resultat	0	0	0	0	327 490	327 490
<b>Utgående balans 2023-08-31</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>	<b>12 923 126</b>	<b>327 490</b>	<b>13 610 616</b>
Överföring resultat föregående år	0	0	0	327 490	-327 490	0
Årets resultat	0	0	0	0	746 407	746 407
<b>Utgående balans 2024-08-31</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>	<b>13 250 616</b>	<b>746 407</b>	<b>14 357 023</b>

**Not 13 Obeskattade reserver**

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond avsatt 2018	0	1 330 307
Periodiseringsfond avsatt 2019	493 182	493 182
Periodiseringsfond avsatt 2020	617 236	617 236
Periodiseringsfond avsatt 2021	445 346	445 346
Periodiseringsfond avsatt 2022	128 213	128 213
Periodiseringsfond avsatt 2023	191 090	191 090
Periodiseringsfond avsatt 2024	394 882	0
	<b>2 269 949</b>	<b>3 205 374</b>

**Not 14 Checkräkningskredit**

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit	0	0

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna räntekostnader	0	0
Övriga upplupna kostnader	16 071	16 071
	<b>16 071</b>	<b>16 071</b>

**Not 16 Förslag till resultatdisposition**

	2024-08-31	2023-08-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	13 250 616	12 923 126
Årets resultat	746 407	327 490
	<b>13 997 023</b>	<b>13 250 616</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres	13 997 023	13 250 616
	<b>13 997 023</b>	<b>13 250 616</b>

**Not 17 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	<u>4 500 000</u>	<u>4 500 000</u>

**Not 18 Eventualförpliktelser**

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

**Not 20 Nyckeltalsdefinitioner**

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nybro den 25 februari 2025



Henrik Albrektsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2025

Ernst & Young AB



Franz Ljeström  
Auktoriserad Revisor



Building a better  
working world

2025031100688
